
 
C O M U N E   D I   P E T R I A N O 

(Provincia di Pesaro e Urbino) 

  

           

 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n. 8 

 

 

 DECRETI DEL SINDACO 

 

N. 8 DEL 16-12-2025 

 

 

Ufficio: SEGRETERIA 

 

Oggetto: MODIFICA ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO NEI GIORNI 24 

DICEMBRE E 31 DICEMBRE 2025 

 

 

 

 

 
 

● Visto il D. Lgs 30/03/2001, n. 165; 

● Visto il D. Lgs. 08.04.2003 n.66; 

● Visto l’art. 50 del D: Lgs n. 267/00; 

● Visti i CCNL Regioni – Autonomie Locali in materia; 

● Ritenuto necessario, in applicazione della normativa sulla revisione e contenimento delle 

spesa pubblica e del risparmio energetico, adottare provvedimenti tesi ad una ottimizzazione 

delle risorse salvaguardando al contempo l’efficacia e l’efficienza dell’azione amministrativa; 

● Visto che gli uffici comunali   nella giornata del 24 dicembre 2024 e 31 dicembre 2024  

seguiranno  il seguente orario: dalle ore 09,00 alle ore 12,00 

 

DECRETA 

 

1-  DI MODIFICARE nei seguenti giorni 24 dicembre e 31 dicembre 2025  l’orario di 

apertura al pubblico degli uffici comunali come di seguito riportato: 

 

MERCOLEDI'  24 DICEMBRE 2025 : DALLE ORE 09,00 ALLE ORE 12,00 

 

MERCOLEDI' 31 DICEMBRE 2025: DALLE ORE 09,00 ALLE ORE 12,00 

 

 

 

2- Di fare salva la  disciplina circa la pronta disponibilità per i servizi interessati; 

 



  

3- Di demandare alle competenze del Responsabile del Settore  di riferimento la concessione 

delle ferie ovvero la definizione  delle modalità per l’eventuale recupero del debito orario 

da parte del dipendente interessato nel rispetto della normativa vigente; 

4- DI PUBBLICARE il presente provvedimento: 

- all’Albo Pretorio; 

- sul sito internet del Comune e sugli usuali canali di comunicazione istituzionale dell’ente. 

 

         

 

 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 

 

 IL SINDACO  

 ANGELINI GIOVANNI 

 

  



  

 

 


